
Uchwała Nr XVIII/126/04
Rady Gminy Gronowo Elbląskie

z dnia 26 sierpnia 2004 roku
 

 

 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości na okres 15 lat
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje:

 

§ 1. Wydzierżawić firmie FOREST Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku ul. Matejki 11 na okres 15 lat
część działki Nr 7/10 KM – 3 o powierzchni 225 m2 położonej w Gronowie Elbląskim pod budowę
wieży telekomunikacyjnej i sprzętu radiowego.

 

§ 2. Wykonania uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


